CAMARA MUNICIPAL DO RECIFE

DIRETORIA DO DEPARTAMENTO DE FINANCAS

DIVISAO DE CONTABILIDADE

BALANCETE FINANCEIRO JULHO 2021

TITULO

RECEITAS

TITULO

DESPESAS

ORCAMENTARIA

REPASSE FINANCEIRO

EXTRAORCAMENTARIA

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS
OUTROS RECEBIMENTOS EXTRAORGCAMENTARIOS

DESCONTOS DE ADIANTAMENTO DE 13° SALARIO

SALDO DO MES ANTERIOR

CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA

13.716.040.40

ORCAMENTARIA

13.716.040,40

1.983.012.09

Funcgéo Legislativa - Recursos Ordinarios

EXTRAORCAMENTARIA

1.932.424,89
871,59

49.715,61

51.423.285,28

PAGAMENTO DE RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO

PAGAMENTO DE RESTOS A PAGAR PROCESSADO
DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

OUTROS PAGAMENTOS EXTRAORCAMENTARIOS

SALDO PARA O MES SEGUINTE

51.423.285,28

CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA

12.388.286,32

12.388.286,32

1.830.219.49

1.829.399,17
820,32
52.903.831,96

52.903.831,96

TOTAL GERAL

67.122.337,77

TOTAL GERAL

67.122.337,77

Jaime Pessoa de Paiva Neto

Secretério de Coordenacéo Geral

Erdylla Lourenco de Souza Reis

Diretora do Departamento de Finangas

Luciano Henrique dos Santos
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